
Aviso nº 47/2024-CBMMG/ABM/CSE

Belo Horizonte, 04 de outubro de 2024.

  

AVISO DE PUBLICAÇÃO Nº 47
ESTÁGIO PREPARATÓRIO DE OFICIAIS DA SAÚDE - EPOSAU BM 2025

 

 

O MAJOR BM RESPONDENDO PELA CHEFIA DO CENTRO DE SELEÇÃO E
EXAMES DA ACADEMIA DE BOMBEIROS MILITAR , conforme inc. V, art. 41 da ITE nº 47 de
30/06/2023 e, considerando a Res. BM nº 1.167, de 29/11/2023, que dispõe sobre as diretrizes para
realização do Estágio Preparatório de Oficiais de Saúde, o Edital nº 14 de 21/05/2024, publicado por meio
do Aviso 14/2024, no DOEMG nº 99, de 22/05/24, bem como os atos de retificações do referido edital,
RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO nos endereços eletrônicos www.bombeiros.mg.gov.br e
www.idecan.org.br, o Ato n. 15.224/24, que divulga os gabaritos e resultado final da prova objetiva do
concurso ao EPOSau 2025.

 

 

 

EROS ERICH PINTO COELHO ALONSO, MAJOR BM
RESPONDENDO PELA CHEFIA DO CSE/ABM

 

 

Documento assinado eletronicamente por Eros Erich Pinto Coelho Alonso , Major BM, em
07/10/2024, às 13:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 98843416 e o
código CRC A57F65F3.

Referência: Processo nº 1400.01.0032947/2024-93 SEI nº 98843416

Aviso 47 (98843416)         SEI 1400.01.0032947/2024-93 / pg. 1

http://www.bombeiros.mg.gov.br/
https://idecan.selecao.net.br/index/todos/?busca=bombeiros
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

 

ACADEMIA DE BOMBEIROS MILITAR - ABM
ATO N. 15.224, DE 08 DE OUTUBRO DE 2024

ESTÁGIO PREPARATÓRIO DE OFICIAIS DA SAÚDE - EPOSAU BM 2025
 

 

O CORONEL BM COMANDANTE DA ACADEMIA DE BOMBEIROS MILITAR
DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais previstas no inciso XII, art. 3º, da Resolução nº
923, de 22/07/2020 e juntamente com o Instituto de Desenvolvimento Educacional, Cultural e Assistencial
Nacional (IDECAN), considerando a autorização contida na Resolução nº 1.167 de 29/11/2023, o Edital nº
14 de 21/05/2024, referente ao Estágio de Preparação para Oficiais da Saúde (EPOSau/BM/25), publicado
por meio do Aviso 14/2024 no DOEMG nº 99 de 22/05/24, bem como os atos de retificações do edital,
RESOLVE:

 

I - HOMOLOGAR E DIVULGAR o gabarito definitivo e o Resultado Final da Prova
Objetiva  do concurso ao EPOSau 2025, Anexo "A" (98844353), conforme apresentado pelo IDECAN;

 

II - ESCLARECER que

a) o resultado definitivo das provas objetivas da 1ª fase estarão disponíveis nos endereços
eletrônicos www.bombeiros.mg.gov.br e www.idecan.org.br, na "área do candidato";

b) no dia 09/10/2024 será divulgado o Ato de convocação para prova de títulos e provas práticas.

 

 

 

PERON BATISTA DA SILVA LAIGNIER, CORONEL BM
COMANDANTE DA ABM 

 

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por Peron Batista da Silva Laignier , Coronel BM, em
08/10/2024, às 15:47, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 98843954 e o
código CRC 7F6A9EE3.

Ato 15224 (98843954)         SEI 1400.01.0032947/2024-93 / pg. 2

file:///web/php/sei/temp/www.bombeiros.mg.gov.br
file:///web/php/sei/temp/www.idecan.org.br
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


Referência: Processo nº 1400.01.0032947/2024-93 SEI nº 98843954

Ato 15224 (98843954)         SEI 1400.01.0032947/2024-93 / pg. 3



CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL CBMMG Nº 14

ORGANIZAÇÃO: IDECAN

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

100 - ENFERMAGEM - EMERGENCISTA

01: D 02: A 03: D 04: B 05: A 06: B 07: C 08: A 09: D 10: C

11: B 12: D 13: D 14: A 15: D 16: B 17: D 18: A 19: A 20: A

21: A 22: C 23: C 24: C 25: B 26: B 27: C 28: B 29: B 30: B

31: A 32: D 33: A 34: C 35: A 36: D 37: A 38: A 39: A 40: C

41: A 42: B 43: A 44: B 45: D 46: A 47: B 48: A 49: C 50: C

01: C 02: C 03: B 04: A 05: A 06: B 07: D 08: C 09: D 10: C

11: A 12: B 13: A 14: B 15: B 16: D 17: B 18: B 19: D 20: A

21: D 22: C 23: C 24: B 25: C 26: C 27: B 28: B 29: C 30: A

31: C 32: B 33: C 34: A 35: C 36: B 37: B 38: A 39: D 40: B

41: C 42: A 43: A 44: C 45: A 46: A 47: B 48: B 49: D 50: A

01: B 02: C 03: C 04: D 05: A 06: A 07: B 08: C 09: C 10: D

11: A 12: A 13: B 14: B 15: B 16: D 17: D 18: B 19: B 20: D

21: A 22: C 23: C 24: C 25: C 26: B 27: B 28: B 29: C 30: C

31: A 32: B 33: C 34: C 35: A 36: A 37: B 38: B 39: B 40: D

41: C 42: A 43: A 44: C 45: A 46: B 47: A 48: B 49: A 50: D

101 - ENFERMAGEM - SAÚDE COLETIVA

01: D 02: A 03: D 04: D 05: B 06: B 07: D 08: D 09: D 10: C

11: D 12: C 13: D 14: D 15: D 16: A 17: A 18: B 19: A 20: C

21: C 22: C 23: B 24: C 25: D 26: B 27: A 28: C 29: A 30: A

31: A 32: A 33: A 34: B 35: A 36: B 37: C 38: D 39: A 40: A

41: B 42: D 43: A 44: A 45: B 46: B 47: D 48: A 49: B 50: C

01: B 02: C 03: B 04: B 05: A 06: D 07: B 08: C 09: B 10: A

11: B 12: C 13: A 14: B 15: D 16: D 17: A 18: C 19: B 20: D

21: A 22: D 23: B 24: A 25: A 26: C 27: A 28: D 29: B 30: A

31: B 32: C 33: A 34: D 35: C 36: D 37: B 38: D 39: C 40: A

41: B 42: C 43: B 44: A 45: A 46: D 47: C 48: A 49: A 50: A

01: B 02: B 03: C 04: D 05: B 06: A 07: A 08: B 09: C 10: B

11: C 12: B 13: A 14: D 15: B 16: A 17: D 18: C 19: D 20: B

21: D 22: A 23: A 24: B 25: A 26: A 27: C 28: B 29: D 30: B

31: A 32: A 33: D 34: C 35: C 36: D 37: D 38: B 39: C 40: A

41: B 42: C 43: D 44: B 45: A 46: A 47: C 48: A 49: A 50: A

102 - PSICOLOGIA - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA - REGIÃO METROPOLITANA DE BELO HORIZONTE

01: B 02: C 03: A 04: B 05: D 06: A 07: B 08: D 09: B 10: A

11: A 12: B 13: D 14: D 15: C 16: D 17: D 18: B 19: A 20: B

21: D 22: C 23: A 24: B 25: A 26: B 27: B 28: B 29: D 30: B

31: A 32: D 33: A 34: D 35: C 36: C 37: A 38: A 39: B 40: B

41: D 42: B 43: B 44: B 45: C 46: C 47: B 48: A 49: B 50: B

01: D 02: B 03: D 04: A 05: B 06: B 07: C 08: B 09: C 10: D

11: C 12: A 13: A 14: C 15: C 16: B 17: C 18: C 19: A 20: B

21: D 22: C 23: A 24: A 25: A 26: B 27: C 28: D 29: B 30: D

31: A 32: B 33: D 34: A 35: C 36: D 37: D 38: C 39: A 40: D

41: C 42: D 43: B 44: D 45: C 46: A 47: B 48: B 49: D 50: D

Página 1 de 2

PROVA TIPO A

PROVA TIPO A

PROVA TIPO A

PROVA TIPO B

PROVA TIPO B

PROVA TIPO B

PROVA TIPO C

PROVA TIPO C

Anexo "A" - Ato n. 15.224 (98844353)         SEI 1400.01.0032947/2024-93 / pg. 4



CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL CBMMG Nº 14

ORGANIZAÇÃO: IDECAN

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

01: D 02: D 03: B 04: C 05: A 06: B 07: B 08: D 09: B 10: C

11: C 12: A 13: A 14: C 15: C 16: C 17: B 18: D 19: C 20: A

21: C 22: B 23: B 24: C 25: D 26: A 27: A 28: A 29: B 30: D

31: A 32: C 33: B 34: D 35: A 36: D 37: D 38: D 39: B 40: D

41: C 42: A 43: C 44: A 45: D 46: C 47: B 48: B 49: D 50: D

103 - PSICOLOGIA - ORGANIZACIONAL E DO TRABALHO

01: C 02: B 03: A 04: B 05: D 06: C 07: B 08: A 09: C 10: C

11: A 12: D 13: A 14: A 15: B 16: B 17: D 18: B 19: B 20: A

21: D 22: A 23: A 24: D 25: B 26: D 27: B 28: C 29: C 30: B

31: B 32: A 33: A 34: A 35: A 36: B 37: D 38: D 39: D 40: A

41: B 42: D 43: B 44: D 45: A 46: D 47: C 48: C 49: B 50: A

01: C 02: A 03: A 04: D 05: C 06: D 07: D 08: D 09: C 10: C

11: B 12: A 13: C 14: A 15: C 16: C 17: B 18: A 19: C 20: B

21: C 22: B 23: B 24: A 25: C 26: D 27: B 28: A 29: D 30: A

31: A 32: B 33: C 34: D 35: A 36: D 37: B 38: C 39: C 40: D

41: D 42: D 43: A 44: A 45: D 46: C 47: A 48: D 49: D 50: C

01: C 02: A 03: A 04: D 05: D 06: C 07: D 08: C 09: D 10: C

11: B 12: C 13: A 14: C 15: A 16: C 17: B 18: C 19: B 20: A

21: C 22: B 23: C 24: D 25: B 26: B 27: A 28: A 29: A 30: B

31: C 32: A 33: D 34: B 35: C 36: C 37: D 38: A 39: D 40: A

41: A 42: D 43: D 44: D 45: A 46: D 47: D 48: C 49: D 50: C

X - Questão Anulada.

Página 2 de 2

PROVA TIPO A

PROVA TIPO B

PROVA TIPO C

PROVA TIPO C

Anexo "A" - Ato n. 15.224 (98844353)         SEI 1400.01.0032947/2024-93 / pg. 5



CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL CBMMG Nº 14

ORGANIZAÇÃO: IDECAN

RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª ETAPA (PROVA OBJETIVA)

100 - ENFERMAGEM - EMERGENCISTA - EMERGENCISTA

INSCRIÇÃO NOME LP DHL CE PONTOS POSIÇÃO

1300729 LORRAINE CAROLINE MARQUES TEIXEIRA 8,00 4,00 62,00 74,00 1º

1300796 RENI DE SOUSA SILVA 10,00 6,00 56,00 72,00 2º

1300106 MARCOS ROBERTO NASCIMENTO SOUSA 4,00 6,00 60,00 70,00 3º

1301363 GISELLE SANTOS BARCELOS 10,00 2,00 58,00 70,00 4º

1300083 EDILAINE VITORIO AUGUSTO 10,00 6,00 54,00 70,00 5º

1300594 BRENA KELLY BARROS DO NASCIMENTO 4,00 4,00 60,00 68,00 6º

1300015 JHOLIEY KEBERTH AMARO DA SILVA 6,00 4,00 58,00 68,00 7º

1301148 LISIANE PINTO GOMES PINTO GOMES 6,00 6,00 56,00 68,00 8º

1301075 BRUNA ROCHA DE PAULA 10,00 2,00 56,00 68,00 9º

1300529 JÉSSICA ALVES MENDONÇA SOARES 6,00 6,00 54,00 66,00 10º

1301353 LIDIANE PAULA DA SILVA LOPES VIEIRA 8,00 4,00 54,00 66,00 11º

1300440 DÉBORA LUANA PAULA BARBOSA 10,00 6,00 50,00 66,00 12º

1300016 ESTER LENIR OLIVEIRA DA SILVA 10,00 6,00 50,00 66,00 13º

1300495 SARAH REBECCA SOUSA DA SILVA 4,00 2,00 58,00 64,00 14º

1300920 CAMILA GABRIELLE FERREIRA TEIXEIRA 6,00 4,00 54,00 64,00 15º

1300753 RODRIGO MARTINS DE VASCONCELOS 6,00 4,00 54,00 64,00 16º

1301330 FABRICIO DE JESUS OLIVEIRA 4,00 6,00 54,00 64,00 17º

1300897 ISABELA MACEDO VITORINO DOS SANTOS 8,00 2,00 54,00 64,00 18º

1300167 BRUNA FLAVIA DOS SANTOS 8,00 4,00 52,00 64,00 19º

1300185 ISADORA DE FREITAS MARCATTO 6,00 6,00 52,00 64,00 20º

1300536 KAIRO VENICIUS MATIAS DOS SANTOS 8,00 6,00 50,00 64,00 21º

1300076 TAMIRIS ANASTACIA DIAS TEIXEIRA 8,00 10,00 46,00 64,00 22º

1300702 CARLIAINE APARECIDA SIQUEIRA 6,00 4,00 52,00 62,00 23º

1300180 LÍVIAN CRISTINA STANGHERLIN ALVIM CARVALHO 4,00 6,00 52,00 62,00 24º

1300954 RODRIGO ROMEU RIBEIRO 4,00 6,00 52,00 62,00 25º

1300017 DANIELLY DE FÁTIMA RIBEIRO 8,00 2,00 52,00 62,00 26º

1300793 THIAGO DIAS 8,00 2,00 52,00 62,00 27º

1300000 JOSILENE FERNANDES DE OLIVEIRA 8,00 4,00 50,00 62,00 28º

1300881 CAMILA CARDOSO DE ARAÚJO COSTA 8,00 4,00 50,00 62,00 29º

1300171 LAIS RODRIGUES TEODORO 8,00 4,00 50,00 62,00 30º

1301101 VITOR LINHARES FERREIRA LEITÃO 8,00 6,00 48,00 62,00 31º

1300220 NAIARA CRISTINA SILVA SIMÕES 12,00 2,00 48,00 62,00 32º

1300913 PRISCILLA NAYARA DE ARAUJO CHAGAS 12,00 4,00 46,00 62,00 33º

1301245 CLARA GABRIELA SILVA DE OLIVEIRA 4,00 4,00 52,00 60,00 34º

1301272 ESTER MARIA DO NASCIMENTO 4,00 6,00 50,00 60,00 35º

1301160 TALLES VINICIUS DE CASTRO OLIVEIRA 6,00 6,00 48,00 60,00 36º

1301040 ELIKISUELANE MIRANDA DIAS 8,00 6,00 46,00 60,00 37º

1300666 MARÍLIA SOUSA DE OLIVEIRA 6,00 2,00 50,00 58,00 38º

1301271 ANDRESSA CRISTINA MENDONCA DE ARAUJO 6,00 4,00 48,00 58,00 39º

1300553 BÁRBARA MOREIRA DUARTE RAMOS 8,00 2,00 48,00 58,00 40º

1300019 LUCIANA PIMENTA ANTONINI DE OLIVEIRA FAM 4,00 8,00 46,00 58,00 41º

1300540 GEORGIA MAYARA LEANDRO ALVES 8,00 6,00 44,00 58,00 42º

1300925 LARA RIBEIRO BARCELOS 8,00 6,00 44,00 58,00 43º

1301230 ANNIE VICTÓRIA SOUZA SOARES 6,00 2,00 48,00 56,00 44º

1301471 MARIA APARECIDA RIBEIRO QUEROZ 6,00 4,00 46,00 56,00 45º

1300365 THAIS SANTOS SOUZA 6,00 4,00 46,00 56,00 46º

1301093 GABRIELLE RIBEIRO PINHEIRO 6,00 4,00 46,00 56,00 47º

1300700 CAMILA SUELEN NOGUEIRA DE PAULA 8,00 2,00 46,00 56,00 48º

1301283 PATRÍCIA BARBOSA DOS SANTOS 6,00 6,00 44,00 56,00 49º

Página 1 de 15

Anexo "A" - Ato n. 15.224 (98844353)         SEI 1400.01.0032947/2024-93 / pg. 6



CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL CBMMG Nº 14

ORGANIZAÇÃO: IDECAN

RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª ETAPA (PROVA OBJETIVA)

1300367 FRANCIANY GRAZIELLY NIZA CARDOSO 6,00 6,00 44,00 56,00 50º

1300244 JÉSSICA VIEIRA BARBOSA 6,00 6,00 44,00 56,00 51º

1301034 KÁTIA ASSUMPÇÃO GOMES 8,00 6,00 42,00 56,00 52º

1300264 ELIZA CAROLINA GOUVEA FONSECA 8,00 6,00 42,00 56,00 53º

1301484 THALITA FERNANDA DAMASIO ARAUJO 10,00 4,00 42,00 56,00 54º

1301344 VIVIANE CRISTINA NERES PINTO 4,00 4,00 46,00 54,00 55º

1300980 KATE WINSLET SIQUEIRA DOS SANTOS 6,00 2,00 46,00 54,00 56º

1301307 DÁLLETH AMADA RODRIGUES SANTOS 4,00 4,00 46,00 54,00 57º

1300578 ALINE TEODORO AVELAR 6,00 4,00 44,00 54,00 58º

1300271 MÉRCIA BEATRIZ MARTINS SILVA BALBINO 4,00 6,00 44,00 54,00 59º

1300312 GENEVIVE ANDRADA DE ABREU 8,00 4,00 42,00 54,00 60º

1300939 ANIELLE RODRIGUES DE ALMEIDA 10,00 2,00 42,00 54,00 61º

1300711 ALEXIA GONÇALVES SENA 4,00 8,00 42,00 54,00 62º

1300009 WESLEY DE ARAUJO CASTRO 8,00 4,00 42,00 54,00 63º

1301478 MANOELA SAURINO CONDÉ 6,00 6,00 42,00 54,00 64º

1300788 NAYARA LEAL PEREIRA DO VALE 10,00 2,00 42,00 54,00 65º

1301404 SANDY DHANDARA DE FREITAS BARBOSA 8,00 4,00 42,00 54,00 66º

1300648 DÉBORA CRISTINA DOS SANTOS LADEIRA 10,00 4,00 40,00 54,00 67º

1301204 SAMUEL PHILLIPE GOMES DE JESUS 8,00 6,00 40,00 54,00 68º

1301070 RODRIGO LIMA DE OLIVEIRA AZEVEDO 2,00 4,00 46,00 52,00 69º

1300629 TAMARA COSTA SOUZA 2,00 4,00 46,00 52,00 70º

1300778 MAICON JÚNIO DA SILVA ALVES OLIVEIRA 4,00 2,00 46,00 52,00 71º

1300878 JOUZINEI PACHECO BARBOSA 4,00 4,00 44,00 52,00 72º

1301166 THATIELLY GOMES FRANÇA 4,00 6,00 42,00 52,00 73º

1301236 LETICIA ALVES MARTINS DA CUNHA 6,00 4,00 42,00 52,00 74º

1301294 RAYANE DAYARA DE SOUZA MELO 6,00 4,00 42,00 52,00 75º

1300581 BEATRIZ CALILI MANSANO 6,00 4,00 42,00 52,00 76º

1301067 MARCELE CAROLINE CANDIDA SANTOS BARROSO 6,00 6,00 40,00 52,00 77º

1301092 MÔNICA DE SOUZA PÁDUA BONIOLO PEREIRA 6,00 6,00 40,00 52,00 78º

1300127 WAGNER DOS SANTOS SOARES 2,00 4,00 44,00 50,00 79º

1300755 GERALDA RAMOS DA CRUZ NETA 6,00 2,00 42,00 50,00 80º

1300072 FREDERICO JULIBONI RIBEIRO GOMES 4,00 4,00 42,00 50,00 81º

1300215 IZABELLA PEITO FRANCA FERREIRA 8,00 2,00 40,00 50,00 82º

1301470 JULIA VOLPATO DA ROCHA 4,00 6,00 40,00 50,00 83º

1300054 DANIELLE RODRIGUES MARIANO 6,00 6,00 38,00 50,00 84º

1300985 MARIANA RODRIGUES CUSTÓDIO 6,00 6,00 38,00 50,00 85º

1300537 JHENIFER LEONICE SILVA DE OLIVEIRA 8,00 4,00 38,00 50,00 86º

1300441 TAYNA JULY SILVA PINHEIRO 8,00 4,00 38,00 50,00 87º

1300948 MAICON BORGES EUZEBIO 10,00 0,00 52,00 62,00 -

1301316 HALINE FRADE REIS 8,00 0,00 48,00 56,00 -

1301126 FERNANDO TALMA RAMETA GONÇALVES BARBOSA 6,00 4,00 38,00 48,00 -

1300943 MARINA ROCHA DE OLIVEIRA 4,00 2,00 42,00 48,00 -

1301120 ALEX JUNIO MENDES DA SILVA 4,00 4,00 40,00 48,00 -

1300957 PATRICIA LAGE LEMOS 4,00 2,00 42,00 48,00 -

1301370 ANA LUISA DE PAULO CALDEIRA 6,00 2,00 40,00 48,00 -

1300710 DANIELA FERNANDA DA SILVA LOPES 2,00 4,00 42,00 48,00 -

1300154 DANIEL DE ANDRADE SOUZA 8,00 4,00 36,00 48,00 -

1300114 SARA DAIANE RAMALHO DE OLIVEIRA 6,00 2,00 40,00 48,00 -

1301208 DANIEL CARVALHO BUITRAGO 6,00 6,00 36,00 48,00 -

1300324 RAIANA MÁRCIA BRITO 4,00 4,00 40,00 48,00 -

1300681 CAIO DE SOUZA RODRIGUES 4,00 4,00 40,00 48,00 -

Página 2 de 15

Anexo "A" - Ato n. 15.224 (98844353)         SEI 1400.01.0032947/2024-93 / pg. 7



CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL CBMMG Nº 14

ORGANIZAÇÃO: IDECAN

RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª ETAPA (PROVA OBJETIVA)

1300558 TAYNARA APARECIDA PERUCCI 2,00 4,00 42,00 48,00 -

1300288 LARISSA SANTOS DE REZENDE 10,00 4,00 34,00 48,00 -

1301047 AMANDA GESIELE PEREIRA SANTOS 4,00 2,00 40,00 46,00 -

1301011 PAULINE VIVIANE FERNANDES DE SOUZA 6,00 4,00 36,00 46,00 -

1301281 RODOLFO ALTIERIS FERREIRA DOS REIS 4,00 4,00 38,00 46,00 -

1301302 CLÁUDIA RENATA BORGES 2,00 4,00 40,00 46,00 -

1301285 JESSICA DARDANE DE LIMA RODRIGUES 4,00 4,00 38,00 46,00 -

1300514 RAFAELA NASCIMENTO NEVES 4,00 8,00 34,00 46,00 -

1301210 SCARLET SILVÉRIO DE LIMA 6,00 2,00 38,00 46,00 -

1300875 CASSIA LOHANA CORDEIRO SILVA 4,00 4,00 38,00 46,00 -

1301076 ALESSANDRA GOULART DE FREITAS 0,00 2,00 44,00 46,00 -

1301053 LUCAS RIBEIRO SILVA 2,00 8,00 36,00 46,00 -

1301036 GUILHERME RAYDAN DE MELO 6,00 0,00 40,00 46,00 -

1301313 RAYANE FERNANDES RODRIGUES 6,00 0,00 40,00 46,00 -

1301321 PABLO RICARDO TOMAZ CANTUARIO 4,00 6,00 36,00 46,00 -

1301377 GABRIEL PINTO DE OLIVEIRA SANTOS 2,00 4,00 40,00 46,00 -

1300606 VICTORIA MORAIS COSTA 6,00 4,00 36,00 46,00 -

1300362 GABRIELLA RODRIGUES MENDES BARBOZA 6,00 6,00 34,00 46,00 -

1300088 ELMO MARCELO JESUS FONTENELLE JASBICK 8,00 4,00 32,00 44,00 -

1300660 FREDERICO AUGUSTO JONAS DE MELLO 4,00 4,00 36,00 44,00 -

1301232 MAYRA MATOS 2,00 2,00 40,00 44,00 -

1301507 IZABELA THAÍS DE MAGALHÃES NETO 6,00 4,00 34,00 44,00 -

1301098 MARCIANA SANTOS BERTOSA 2,00 4,00 38,00 44,00 -

1301534 BARBARA JESSICA DE MELO CEZAR DIAS 6,00 0,00 38,00 44,00 -

1301246 FLÁVIA FONSECA DA SILVA 4,00 2,00 38,00 44,00 -

1300277 RAFAELLA DE PAULA NEVES SILVA 4,00 4,00 36,00 44,00 -

1300308 JOSIANE IZABELA DA SILVA PEREIRA DIAS 2,00 6,00 36,00 44,00 -

1301397 CLARA DE ALMEIDA LIMA 6,00 2,00 36,00 44,00 -

1300931 ALEXSANDRA CHAGAS ASSIS 2,00 4,00 38,00 44,00 -

1301428 ANA LUIZA PAULA CARVALHO 4,00 4,00 36,00 44,00 -

1301082 GUSTAVO ALEXANDRE ALVES BATISTA 6,00 4,00 34,00 44,00 -

1300095 MAIARA GAMA GUIMARÃES 2,00 4,00 38,00 44,00 -

1301240 CINDY CÂNDIDA MENDES 4,00 6,00 34,00 44,00 -

1300145 DIÓGENES IDELFONSO DE OLIVEIRA GODOI 4,00 6,00 32,00 42,00 -

1300776 SHIRLEY DE SOUZA GUALBERTO 6,00 6,00 30,00 42,00 -

1301315 ROBSON NASCIMENTO DE SOUZA 2,00 2,00 38,00 42,00 -

1300197 LETÍCIA DA SILVA FERNANDES 8,00 4,00 30,00 42,00 -

1300157 LANA CASSIA DA SILVA 4,00 6,00 32,00 42,00 -

1300644 JOÃO PAULO LEITE BONTEMPO 0,00 4,00 38,00 42,00 -

1301525 JÉSSICA VITÓRIA FARIAS SANTOS 8,00 4,00 30,00 42,00 -

1301087 ROSANA ALVES VIEIRA PAULINO 8,00 2,00 30,00 40,00 -

1300424 GREYCE ANY AMORIM VIEIRA 2,00 4,00 34,00 40,00 -

1301326 VALÉRIA DE FÁTIMA RESENDE 6,00 4,00 30,00 40,00 -

1300311 BÁRBARA BIANCA VIDAL DA SILVA 4,00 4,00 32,00 40,00 -

1300651 BRUNA HELENA PEDROSO 0,00 4,00 36,00 40,00 -

1301444 AMANDA GUBERT PEREIRA 2,00 4,00 34,00 40,00 -

1301419 TAMIRES CHAVES SALDANHA 4,00 4,00 32,00 40,00 -

1300442 JOÃO PEDRO ALVARENGA SILVANO 0,00 0,00 40,00 40,00 -

1300928 BRUNA MARTINS SAMPAIO MAFIA 4,00 0,00 36,00 40,00 -

1301398 MAURICIO NASCIMENTO PEREIRA 4,00 2,00 34,00 40,00 -

1300290 TAÍSSA FERREIRA LIMA 2,00 0,00 38,00 40,00 -

Página 3 de 15

Anexo "A" - Ato n. 15.224 (98844353)         SEI 1400.01.0032947/2024-93 / pg. 8



CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL CBMMG Nº 14

ORGANIZAÇÃO: IDECAN

RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª ETAPA (PROVA OBJETIVA)

1300892 MILA CRISTIAN FERREIRA 4,00 4,00 30,00 38,00 -

1300322 BIANCA LIMA ALMEIDA PIRES 6,00 4,00 28,00 38,00 -

1301312 ARILSON LUIZ MARTINS JUNIOR 4,00 2,00 32,00 38,00 -

1300611 JOSE EDUARDO MARTINS 0,00 4,00 34,00 38,00 -

1300756 ELLEN VITORIA ARAUJO ALVES 6,00 4,00 28,00 38,00 -

1301059 IURE MARTINS OLIVEIRA 2,00 4,00 30,00 36,00 -

1301361 CAMILA MACIEL DE MORAES 4,00 2,00 30,00 36,00 -

1300390 PAULO SILAS SERAFIM GRIGIO 4,00 2,00 30,00 36,00 -

1300161 INGRID VALESKA DA SILVA 2,00 2,00 32,00 36,00 -

1300800 POLIANA FERNANDES BRAGA 10,00 6,00 20,00 36,00 -

1300771 LUCENILDE RODRIGUES CARVALHO 4,00 4,00 28,00 36,00 -

1300929 JAQUELINE APARECIDA DA FONSECA GUIZILINI 6,00 2,00 26,00 34,00 -

1300357 GABRIELLI DE MENDONÇA CAETANO 2,00 0,00 32,00 34,00 -

1300822 LUISE LEAL DA SILVA GUIMARÃES 4,00 4,00 26,00 34,00 -

1301343 GABRIELLE SILVA ANDRADE 4,00 0,00 30,00 34,00 -

1301102 DAVID IPLINSKY RIBEIRO 4,00 0,00 30,00 34,00 -

1300039 FABRICIO FERREIRA ROSA 2,00 4,00 26,00 32,00 -

1301217 JÉSSICA LAÍS DOS SANTOS DE OLIVEIRA SILVA 2,00 2,00 28,00 32,00 -

1300419 ANA CARLA SILVA DE SOUSA 2,00 4,00 26,00 32,00 -

1300541 ALINE DAS GRAÇAS PIRES 4,00 4,00 24,00 32,00 -

1301095 RAIARA CEREJO ZICO CAMPOS 4,00 8,00 20,00 32,00 -

1300303 NATÁLIA CRISTINA SANTOS SILVA 8,00 4,00 20,00 32,00 -

1301212 IZABELLA PEREIRA LUIZ SOARES 4,00 2,00 26,00 32,00 -

1300435 KAROLLINE QUINTINO VIEIRA GONCALVES 2,00 6,00 24,00 32,00 -

1301197 MARCOS GABRIEL DE JESUS RESENDE 4,00 2,00 24,00 30,00 -

1301063 MARIA LAURA OLIVEIRA DINIZ 4,00 4,00 22,00 30,00 -

1301187 ANA CLARA DE OLIVIERA FERREIRA 4,00 2,00 24,00 30,00 -

1300607 LEANDRO DE SOUZA FÉLIX 6,00 4,00 20,00 30,00 -

1301001 MARIA STEFANIA DOS SANTOS REIS 4,00 6,00 18,00 28,00 -

1301110 DANIELA SILVA DE ALMEIDA 4,00 0,00 22,00 26,00 -

1301007 VICTOR GABRIEL DE SOUZA ALMEIDA 0,00 0,00 26,00 26,00 -

1301298 MARIA CAROLINA SANTOS 2,00 2,00 20,00 24,00 -

1300546 GRAZIELA DE ARAUJO CARDOSO 2,00 4,00 16,00 22,00 -

Página 4 de 15

Anexo "A" - Ato n. 15.224 (98844353)         SEI 1400.01.0032947/2024-93 / pg. 9



CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL CBMMG Nº 14

ORGANIZAÇÃO: IDECAN

RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª ETAPA (PROVA OBJETIVA)

101 - ENFERMAGEM - SAÚDE COLETIVA

INSCRIÇÃO NOME LP DHL CE PONTOS POSIÇÃO

1300077 MORJANA DE LIMA CARVALHO 8,00 6,00 58,00 72,00 1º

1300998 THALYTA NOGUEIRA DE SOUZA 8,00 6,00 56,00 70,00 2º

1300130 THAIS RODRIGUES DE SOUZA 14,00 8,00 48,00 70,00 3º

1300664 LUANA DE ARAUJO PEREIRA RIBEIRO 8,00 4,00 56,00 68,00 4º

1300599 IZABELLA LUCIANA CASTELÃO 8,00 4,00 56,00 68,00 5º

1300577 DANIELLE KELLY CORREA FERREIRA SOUZA 10,00 6,00 52,00 68,00 6º

1301058 CLAUDIOMIRO DA SILVA ALONSO 8,00 2,00 56,00 66,00 7º

1301239 WILLIAM OLIVEIRA DA SILVA 6,00 4,00 56,00 66,00 8º

1300686 THIAGO CORREA CASTRO DE SOUZA 10,00 2,00 54,00 66,00 9º

1301129 MAYARA DOS SANTOS CLAUDIANO 6,00 6,00 54,00 66,00 10º

1300125 LETICIA DANDARA PASCHOAL DE FARIA 8,00 4,00 54,00 66,00 11º

1300593 BARTOLOMEU DA ROCHA PITA 8,00 4,00 54,00 66,00 12º

1300053 BRENER MURTA DE MATOS 8,00 6,00 52,00 66,00 13º

1300727 WÁGNER DO NASCIMENTO CARVALHO 4,00 2,00 58,00 64,00 14º

1300347 HELIANA MONTEIRO DE ABREU 6,00 4,00 54,00 64,00 15º

1301000 RHAISSA SOUZA DIAS 8,00 4,00 52,00 64,00 16º

1301520 MARIANGELA JÉSSICA MOREIRA ARAÚJO BRAZ 10,00 4,00 50,00 64,00 17º

1300321 ISABELA MARY ALVES MIRANDA 8,00 6,00 50,00 64,00 18º

1301072 STEPHANIE SANTOS DA SILVA 8,00 6,00 50,00 64,00 19º

1300236 JENIFFER UBERTY GARCIA FERREIRA CUNHA 10,00 6,00 48,00 64,00 20º

1301265 FERNANDA FERREIRA GOMES CANDIDO 4,00 2,00 56,00 62,00 21º

1301487 CAMILA DIAS DE OLIVEIRA SOARES 6,00 6,00 50,00 62,00 22º

1300204 DIEGO MAURÍCIO DA SILVA 8,00 4,00 50,00 62,00 23º

1301382 VANESSA RODRIGUES FEUCHARD LINHARES 8,00 4,00 50,00 62,00 24º

1301122 EVELAINE BARBARA DA SILVA RODRIGUES 12,00 2,00 48,00 62,00 25º

1301183 MARIANA THEES DE MORAIS 2,00 4,00 54,00 60,00 26º

1300079 JESSICA SILVA JANUARIO 4,00 2,00 54,00 60,00 27º

1300782 RAQUEL MELGAÇO SANTOS 2,00 4,00 54,00 60,00 28º

1300447 YULE CAROLINE NUNES DA COSTA 4,00 4,00 52,00 60,00 29º

1301339 ELIETE DOS SANTOS ALMEIDA 6,00 2,00 52,00 60,00 30º

1300712 ARIANA PAULA DA SILVA 6,00 2,00 52,00 60,00 31º

1300116 FLÁVIA RODRIGUES LESTE OLIVEIRA 6,00 4,00 50,00 60,00 32º

1300037 ISABELA ROCHA BOTELHO 8,00 2,00 50,00 60,00 33º

1300812 MICHELLE MARTINS DOS SANTOS 8,00 6,00 46,00 60,00 34º

1301149 LARISSA DE OLIVEIRA MACHADO 10,00 8,00 42,00 60,00 35º

1301175 MATEUS FRANCO FARIAS 4,00 4,00 50,00 58,00 36º

1301124 LARISSA CRISTINA MAGALHÃES 4,00 4,00 50,00 58,00 37º

1301121 TALISMARA RUTH PEREIRA 6,00 2,00 50,00 58,00 38º

1300560 GABRIELLE WINKELSTROTER MARQUES DE FREITAS 6,00 2,00 50,00 58,00 39º

1300336 LUCAS PEREIRA SILVA 6,00 4,00 48,00 58,00 40º

1300837 ISABELLA CRISTINA SANTANA GOMES 8,00 2,00 48,00 58,00 41º

1301123 JULIANA PEREIRA ALVES 8,00 4,00 46,00 58,00 42º

1300005 JULIANA FERREIRA DA SILVA 6,00 6,00 46,00 58,00 43º

1301546 BÁRBARA KELLEN SOUZA OLIVEIRA 6,00 6,00 46,00 58,00 44º

1301456 LARISSA RODRIGUES ESTEVES 6,00 6,00 46,00 58,00 45º

1301379 SARAH DE ALMEIDA ALVES 8,00 4,00 46,00 58,00 46º

1300175 MARIA EDUARDA DIAS RUAS 4,00 2,00 50,00 56,00 47º

1300888 DAVI CAMPOS LIMA 2,00 4,00 50,00 56,00 48º

1300677 BRUNNA ARIELY LOPES DE SOUZA 2,00 6,00 48,00 56,00 49º

Página 5 de 15

Anexo "A" - Ato n. 15.224 (98844353)         SEI 1400.01.0032947/2024-93 / pg. 10



CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL CBMMG Nº 14

ORGANIZAÇÃO: IDECAN

RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª ETAPA (PROVA OBJETIVA)

1301293 DEIVERSON SILVA DE AGUIAR 6,00 2,00 48,00 56,00 50º

1300949 BÁRBARA ALMEIDA DOS SANTOS REIS 4,00 4,00 48,00 56,00 51º

1300052 ANA CLARA RODRIGUES MARQUES 4,00 4,00 48,00 56,00 52º

1301227 RODRIGO NUNES DE AGUIAR 4,00 6,00 46,00 56,00 53º

1300974 AMANDA FONSECA MOURA LAFETÁ 6,00 4,00 46,00 56,00 54º

1301235 MARIANGELA OLIVEIRA SANTOS BARBOSA 4,00 6,00 46,00 56,00 55º

1300169 LAURA ANGELO LEMES 8,00 2,00 46,00 56,00 56º

1300200 LARISSA BRUNA BHERING SILVA 8,00 4,00 44,00 56,00 57º

1300295 CAROLINE FOSTER MEDEIROS 8,00 8,00 40,00 56,00 58º

1300978 LUCIANA MESQUITA DE OLIVEIRA 2,00 4,00 48,00 54,00 59º

1300988 SARA FERREIRA OLIVEIRA RAMOS 2,00 4,00 48,00 54,00 60º

1301209 PABLO ABRAÃO MENDES DE PAULA 2,00 6,00 46,00 54,00 61º

1300274 ISADORA BARREIRA QUEIROZ 4,00 4,00 46,00 54,00 62º

1301266 DAMARYS TATYELLE CURCINO RIBEIRO OLEBAR 4,00 6,00 44,00 54,00 63º

1301335 VICENTE SILVA COSTA JÚNIOR 4,00 6,00 44,00 54,00 64º

1301381 STÉFANIE DE SOUZA ROCHA FERREIRA 4,00 6,00 44,00 54,00 65º

1301532 THAYS RIBEIRO DA SILVA 10,00 2,00 42,00 54,00 66º

1301233 JENIFFER ESTER SILVA 8,00 4,00 42,00 54,00 67º

1300099 ADRIEL TRINDADE FONTES 10,00 2,00 42,00 54,00 68º

1300404 LETICIA DA CRUZ SILVA 6,00 8,00 40,00 54,00 69º

1300576 CAMILA RACHEL MORAIS SOUZA 4,00 4,00 44,00 52,00 70º

1300953 MARYANA THEREZA ITAGIBA PEREIRA 2,00 6,00 44,00 52,00 71º

1300179 ALINE SOUZA BARRETO MATIAS 4,00 6,00 42,00 52,00 72º

1300504 HÁDNA SUSAN RODRIGUES VANRANDORAVE 6,00 4,00 42,00 52,00 73º

1301297 WAGNER JOSE FERREIRA DA SILVA 2,00 2,00 46,00 50,00 74º

1300895 MARCUS VINICIUS TEIXEIRA DE ALMEIDA 2,00 4,00 44,00 50,00 75º

1300096 KAUÊ BATISTA ANDRADE 2,00 4,00 44,00 50,00 76º

1301169 ELISA MENEZES LIMA 2,00 6,00 42,00 50,00 77º

1300314 TAMHIRYS THAILAYNE MIRANDA DE ALMEIDA 2,00 6,00 42,00 50,00 78º

1301282 THAINA APARECIDA RODRIGUES 4,00 4,00 42,00 50,00 79º

1301418 KELVYN MATEUS DANTAS PRATES 2,00 6,00 42,00 50,00 80º

1301032 MARIA EDUARDA SOARES IRENO 4,00 4,00 42,00 50,00 81º

1300926 LARA DE CARVALHO GUIMARÃES 4,00 4,00 42,00 50,00 82º

1300941 TAIS DE FREITAS FERREIRA ALMEIDA 4,00 6,00 40,00 50,00 83º

1300307 ANA KAROLINE ABADIA GOMES LEMOS 8,00 2,00 40,00 50,00 84º

1301056 LUIZ HENRIQUE PRADO COELHO 0,00 6,00 50,00 56,00 -

1301267 JOSIEL DA SILVA FERREIRA 0,00 4,00 52,00 56,00 -

1301041 SUELLEN HELENA TOLEDO 2,00 6,00 40,00 48,00 -

1301068 YVINA DE OLIVEIRA BOSCO 4,00 4,00 40,00 48,00 -

1300893 JHUMA MARIA DA FONSECA 4,00 2,00 42,00 48,00 -

1300345 BÁRBARA SALGADO DA SILVA 6,00 2,00 40,00 48,00 -

1300866 NAYARA ANTUNES DINIZ 4,00 6,00 36,00 46,00 -

1301146 NAYANE REGINA SILVA ARAUJO 2,00 2,00 42,00 46,00 -

1300425 LUCIANA DE MORO FERREIRA 0,00 4,00 42,00 46,00 -

1301099 DÉBORA CAMPOS SOARES ARAÚJO 4,00 2,00 40,00 46,00 -

1300315 NAYARA KETHLEN ROCHA GARCIA 0,00 4,00 42,00 46,00 -

1300825 PÂMELA GONÇALVES DA SILVA MARQUES 4,00 4,00 38,00 46,00 -

1300452 NATÁLIA RODRIGUES DE SOUZA 4,00 4,00 38,00 46,00 -

1300792 ESTER EMANUELA MARQUES SILVA 8,00 4,00 34,00 46,00 -

1301494 ANA CECÍLIA MELO LOPES 10,00 4,00 32,00 46,00 -

1300097 GABRIELLA ESTEVES GONÇALVES 2,00 2,00 42,00 46,00 -

Página 6 de 15

Anexo "A" - Ato n. 15.224 (98844353)         SEI 1400.01.0032947/2024-93 / pg. 11



CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL CBMMG Nº 14

ORGANIZAÇÃO: IDECAN

RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª ETAPA (PROVA OBJETIVA)

1301524 JÉSSICA MARIA DA COSTA 6,00 2,00 36,00 44,00 -

1301490 MALENA SOUZA OLIVEIRA 2,00 4,00 38,00 44,00 -

1301537 NATALIA ANGELA DE BRITO 2,00 6,00 36,00 44,00 -

1300603 JOICE NOGUEIRA SILVA 6,00 2,00 36,00 44,00 -

1300508 ESTHER FIDELIS DA SILVA 4,00 6,00 34,00 44,00 -

1301171 JESSICA PORTES ASSIS 4,00 4,00 34,00 42,00 -

1301529 TATIANA SANTOS SILVA 4,00 2,00 34,00 40,00 -

1300263 DANIELLE AVELAR NONATO MARQUEZANI 2,00 6,00 32,00 40,00 -

1301222 PRISCILLA LEMOS GOMES 2,00 6,00 32,00 40,00 -

1300790 LAYLA CORREA LINHARES 2,00 4,00 34,00 40,00 -

1300556 EMILE MARIA DOS SANTOS HONORIO 2,00 4,00 34,00 40,00 -

1301176 MARIA CECÍLIA ROCHA DE LIMA 0,00 2,00 38,00 40,00 -

1300672 BARBARA MACIEL NUNES COELHO 2,00 4,00 32,00 38,00 -

1300945 CAROLINE MENDES PIVOTO 6,00 0,00 32,00 38,00 -

1301137 RAPHAEL DE ABREU SA 4,00 4,00 26,00 34,00 -

1301006 HUISNEI FERREIRA LOURENÇO 0,00 2,00 32,00 34,00 -

1300294 AMANDA APARECIDA FERREIRA LOPES 2,00 2,00 30,00 34,00 -

1300170 JOAO MARCOS DE SOUZA LARANJEIRA 0,00 4,00 28,00 32,00 -

1301249 NATÁLIA SANTOS BUENO 0,00 0,00 32,00 32,00 -

1301406 ANA LARISSA LIMA DA SILVA 2,00 2,00 24,00 28,00 -

Página 7 de 15

Anexo "A" - Ato n. 15.224 (98844353)         SEI 1400.01.0032947/2024-93 / pg. 12



CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL CBMMG Nº 14

ORGANIZAÇÃO: IDECAN

RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª ETAPA (PROVA OBJETIVA)

102 - PSICOLOGIA - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA - REGIÃO METROPOLITANA DE BELO HORIZONTE

INSCRIÇÃO NOME LP DHL CE PONTOS POSIÇÃO

1301009 MARCELLY ALMEIDA SANTOS 10,00 6,00 64,00 80,00 1º

1300518 MARIA ELISA OLIVEIRA FONSECA 12,00 6,00 62,00 80,00 2º

1301044 JULIA BUENO CHAIB 6,00 2,00 66,00 74,00 3º

1300392 POLIANA CRISTINA GUIMARÃES 6,00 4,00 64,00 74,00 4º

1301337 JOENILTON SATURNINO CAZÉ DA SILVA 10,00 2,00 62,00 74,00 5º

1301348 PEDRO HENRIQUE ALVES MARTINS 6,00 6,00 62,00 74,00 6º

1301499 CLAUDIRON JUNIO GOMES GONÇALVES 10,00 4,00 60,00 74,00 7º

1300230 LUÍSA ÁVILA RESENDE 10,00 4,00 60,00 74,00 8º

1300018 ANDRÉA REGINA DE ANUNCIAÇÃO 2,00 6,00 64,00 72,00 9º

1300635 CAROLINA BARBOSA TORRES DE REZENDE 4,00 6,00 62,00 72,00 10º

1301317 KALIL DAOUD 8,00 4,00 60,00 72,00 11º

1301366 BRUNO ROZA GRIGORIO 6,00 8,00 58,00 72,00 12º

1301161 BRUNA CRISTINA DA SILVA HUDSON 8,00 6,00 58,00 72,00 13º

1301360 BRUNA BOECHAT DE SOUZA DOLABELLA 10,00 4,00 58,00 72,00 14º

1301286 JAIRO ALVES LOPES NETO 12,00 2,00 58,00 72,00 15º

1300060 JORGE VICTOR NASCIMENTO DA SILVA 6,00 2,00 62,00 70,00 16º

1301318 BRUNO MOREIRA SILVA 4,00 4,00 62,00 70,00 17º

1300402 CAROLLINA SOUZA GUILHERMINO 8,00 2,00 60,00 70,00 18º

1301369 CÉLIA FREIRE DE OLIVEIRA 8,00 2,00 60,00 70,00 19º

1301322 FELLIPE COUTO DE OLIVEIRA ARAUJO 8,00 2,00 60,00 70,00 20º

1301055 MARIA FERNANDA MARCUSSO MANHAES 4,00 8,00 58,00 70,00 21º

1301071 PRISCILA CLEMENCIA BRAGA 8,00 4,00 58,00 70,00 22º

1300008 JEFERSON MAGNO AMORIM MANINI 8,00 6,00 56,00 70,00 23º

1300786 ISADORA GOMES PACHECO 8,00 6,00 56,00 70,00 24º

1301296 NATIELLE CAMARGOS LUCINDO DO COUTO 10,00 6,00 54,00 70,00 25º

1300086 JÉSSICA PINTO ALKIMIN 8,00 2,00 58,00 68,00 26º

1300687 MATHEUS YOSEPH DOS SANTOS RIBEIRO 6,00 4,00 58,00 68,00 27º

1301182 GUILHERME NOGUEIRA DE SOUZA 10,00 2,00 56,00 68,00 28º

1300873 ERIC MATHEUS LEONARDO FERRO 8,00 4,00 56,00 68,00 29º

1300754 DEBORA LIDIA DE SOUZA MIRANDA RODRIGUES 6,00 6,00 56,00 68,00 30º

1300195 LUCIANE BARBOSA RIBEIRO 2,00 2,00 62,00 66,00 31º

1301514 CAIO FÁBIO SILVA MENDONÇA 6,00 2,00 58,00 66,00 32º

1300476 LUIZ GUSTAVO PANHOL MIRANDA 4,00 6,00 56,00 66,00 33º

1301327 GIOVANNA SPECIAN SEBINELLI CALDEIRA 8,00 2,00 56,00 66,00 34º

1300202 GRAZIELLE DIAS RIBEIRO 8,00 4,00 54,00 66,00 35º

1300210 GRAZIELLE BARACHO DA SILVA JARDIM 12,00 4,00 50,00 66,00 36º

1300805 MAURI DE OLIVEIRA SILVA JUNIOR 2,00 6,00 56,00 64,00 37º

1301216 THAYANE KAREN SOUZA CORRÊA LIMA 6,00 2,00 56,00 64,00 38º

1301254 MARIANA SCHAEFER MOL 4,00 6,00 54,00 64,00 39º

1300411 MICHELLE PEREIRA GONTIJO 6,00 4,00 54,00 64,00 40º

1300765 DAMARIS KAROLINE OLIVEIRA DOS SANTOS 8,00 2,00 54,00 64,00 41º

1301523 EMILLY STEFANIE RIBEIRO COUTO 8,00 2,00 54,00 64,00 42º

1300781 ISIS JOYCE LOIOLA ALMEIDA 6,00 8,00 50,00 64,00 43º

1300861 LAVINIA MODESTO DA SILVA 12,00 2,00 50,00 64,00 44º

1301311 TATIANA DE SOUZA CAROLINO 2,00 2,00 58,00 62,00 45º

1300176 KAREM PEREIRA MARTINS 2,00 4,00 56,00 62,00 46º

1301238 ISABELLA JANAÍNA MARTINS SILVA 4,00 2,00 56,00 62,00 47º

1300785 CHAYANNE SILVA FAUSTINO 4,00 2,00 56,00 62,00 48º

1300592 VICENTE DE PAULA TEIXEIRA JUNIOR 2,00 6,00 54,00 62,00 49º

Página 8 de 15

Anexo "A" - Ato n. 15.224 (98844353)         SEI 1400.01.0032947/2024-93 / pg. 13



CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL CBMMG Nº 14

ORGANIZAÇÃO: IDECAN

RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª ETAPA (PROVA OBJETIVA)

1301276 JULIA EDIM LAENDER 4,00 4,00 54,00 62,00 50º

1300253 GRAZIELE MOURA DE ANDRADE 4,00 4,00 54,00 62,00 51º

1301057 EMÍLIA MARIANA GARCIA DIAS 6,00 4,00 52,00 62,00 52º

1301407 CARLOS SIDNEY DRUMOND ALMEIDA JÚNIOR 4,00 6,00 52,00 62,00 53º

1301165 VITOR SOARES NEVES BARBOSA 4,00 6,00 52,00 62,00 54º

1301453 MARIA CLARA DUARTE MONTEIRO 8,00 2,00 52,00 62,00 55º

1300374 STEPHANIE RAMOS DE ALMEIDA 8,00 4,00 50,00 62,00 56º

1300241 FERNANDO MOREIRA 4,00 2,00 54,00 60,00 57º

1300855 KAROLINE EVELYN SANTOS FERREIRA 4,00 4,00 52,00 60,00 58º

1300042 TATIANE SIRLENE MOREIRA DA SILVA 6,00 2,00 52,00 60,00 59º

1301186 CLAUDIO FABRICIO ALVES REZENDE 8,00 2,00 50,00 60,00 60º

1300639 TALYS LUIS PETRECA 6,00 4,00 50,00 60,00 61º

1301452 THAÍS NASCIMENTO DOS SANTOS OLIVEIRA 6,00 6,00 48,00 60,00 62º

1300811 REGIANE FERNANDA CASTRO MEIRA 8,00 4,00 48,00 60,00 63º

1301289 DANIELLE LAWANDA SOUZA OLIVEIRA CUNHA 10,00 2,00 48,00 60,00 64º

1301108 MARIA LUIZA PIRES PEREIRA 6,00 6,00 48,00 60,00 65º

1300884 CAMILA BIANCA FIGUEIREDO AZEVEDO 4,00 2,00 52,00 58,00 66º

1301356 HELEN MOREIRA DOS SANTOS 4,00 2,00 52,00 58,00 67º

1301027 ANDRÉIA MARQUES DE OLIVEIRA 6,00 2,00 50,00 58,00 68º

1301031 LEONARDO RODRIGUES DA SILVA 4,00 4,00 50,00 58,00 69º

1300564 TAIANY MARIA SILVA 4,00 4,00 50,00 58,00 70º

1300723 RAQUEL FERNANDA SILVA DE ASSIS 6,00 4,00 48,00 58,00 71º

1301234 BEATRIZ CABRAL PEREIRA 6,00 6,00 46,00 58,00 72º

1301364 ISABELLA AMAURA MENEZES FRANÇA 2,00 4,00 50,00 56,00 73º

1301305 JÉSSICA DE SOUSA RIECHELMANN GUIMARÃES 4,00 2,00 50,00 56,00 74º

1300671 MARIANA DE SOUZA PINTO 2,00 4,00 50,00 56,00 75º

1300250 PEDRO VINICIUS DE MORAIS ASSIS 4,00 4,00 48,00 56,00 76º

1300830 BIANCA RIBEIRO DA SILVA 4,00 4,00 48,00 56,00 77º

1300035 MARIA LAURA AVELAR CAMARGOS 4,00 4,00 48,00 56,00 78º

1300029 ANA LUIZA GALVÃO DEL NERO 4,00 4,00 48,00 56,00 79º

1301132 ANA CAROLINA SOUZA SALATIEL 6,00 2,00 48,00 56,00 80º

1300938 RAFAELA SENA BARBOSA 6,00 6,00 44,00 56,00 81º

1300615 ISABELLA PIPPA FERREIRA FREITAS 2,00 4,00 48,00 54,00 82º

1300112 LILIAN MARIA FERREIRA 2,00 4,00 48,00 54,00 83º

1301423 DANYELLA ASSUMPÇÃO ZANETTE SILVA 6,00 2,00 46,00 54,00 84º

1300351 MARCOS ANTÔNIO GONÇALVES CORRÊA 4,00 4,00 46,00 54,00 85º

1300718 MARIANA RODRIGUES BORBA 6,00 2,00 46,00 54,00 86º

1301104 NAYARA GUEDES REIS 2,00 4,00 46,00 52,00 87º

1300795 LOENNE RODRIGUES FREITAS MOREIRA 4,00 4,00 44,00 52,00 88º

1300512 AIRAM SILVA DE OLIVEIRA CHAVES 2,00 4,00 44,00 50,00 89º

1301402 GIOVANNA RAMOS DA SILVA NOVAIS 8,00 0,00 56,00 64,00 -

1301376 VANESSA GOMES VALENTE 6,00 0,00 56,00 62,00 -

1300126 GABRIELA MAGALLY GOMES FIGUEIREDO 6,00 0,00 56,00 62,00 -

1300010 NATASHA ANDRADE VERMEULER 0,00 4,00 56,00 60,00 -

1300846 MARESSA KELMER LACERDA 6,00 0,00 48,00 54,00 -

1300840 MARCELO MENDES DO REGO 2,00 0,00 50,00 52,00 -

1301393 TONI BARRETO LIMA 2,00 0,00 50,00 52,00 -

1300387 FRANÇOISE DE OLIVEIRA MESSIAS 6,00 0,00 46,00 52,00 -

1300254 KATIA APARECIDA DE SOUZA SANTOS 2,00 4,00 42,00 48,00 -

1300109 GUILHERME HENRIQUE CALAIS SILVA 6,00 0,00 42,00 48,00 -

1300692 ARILENE GONCALVES FIRMINO 2,00 2,00 44,00 48,00 -

Página 9 de 15

Anexo "A" - Ato n. 15.224 (98844353)         SEI 1400.01.0032947/2024-93 / pg. 14



CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL CBMMG Nº 14

ORGANIZAÇÃO: IDECAN

RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª ETAPA (PROVA OBJETIVA)

1301365 PATRICIA FERNANDA ROSADO 6,00 0,00 42,00 48,00 -

1301184 JESSICA AURIANA SILVA OLIVEIRA 2,00 2,00 42,00 46,00 -

Página 10 de 15

Anexo "A" - Ato n. 15.224 (98844353)         SEI 1400.01.0032947/2024-93 / pg. 15



CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL CBMMG Nº 14

ORGANIZAÇÃO: IDECAN

RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª ETAPA (PROVA OBJETIVA)

103 - PSICOLOGIA - ORGANIZACIONAL E DO TRABALHO - ORGANIZACIONAL E DO TRABALHO - DIVINÓPOLIS E REGIÃO (10º BBM)

INSCRIÇÃO NOME LP DHL CE PONTOS POSIÇÃO

1300059 JÚLIA ALVES 14,00 6,00 58,00 78,00 1º

1301100 BARBARA MARIA DE ALMEIDA ARAUJO 6,00 6,00 64,00 76,00 2º

1301517 EDUARDO MACHADO LIMA 8,00 6,00 62,00 76,00 3º

1301386 PATRICIA KELLY LOPES DE PAULA FIGUEIREDO 8,00 6,00 60,00 74,00 4º

1301483 LARISSA ALMEIDA OLIVEIRA 6,00 6,00 60,00 72,00 5º

1300531 KENNEDY NUNES MAGALHAES 6,00 2,00 62,00 70,00 6º

1300093 LETÍCIA APARECIDA DA COSTA 8,00 6,00 56,00 70,00 7º

1301261 JESSICA CAROLINE BOVE FERREIRA 14,00 4,00 52,00 70,00 8º

1301284 RALPH GUADALUPE JOSÉ 6,00 4,00 58,00 68,00 9º

1300115 LOGAN ANDRADE DOS SANTOS 4,00 6,00 58,00 68,00 10º

1301399 FILIPE LEONARDO DE OLIVEIRA 4,00 8,00 56,00 68,00 11º

1301080 RAFAEL SILVA RODRIGUES 6,00 8,00 54,00 68,00 12º

1300555 FELIPE EUSTAQUIO TEIXEIRA 10,00 4,00 54,00 68,00 13º

1300880 TAYNARA DE SOUSA CASTRO 10,00 6,00 52,00 68,00 14º

1300525 LAÍS CRISTINE PEREIRA CAMPIDELI 10,00 6,00 52,00 68,00 15º

1300001 MAURO LÚCIO HENRIQUE DE CARVALHO 6,00 2,00 58,00 66,00 16º

1301328 MARIANA MARTINES INOCÊNCIO 6,00 4,00 56,00 66,00 17º

1300150 BARBARA VILLANI PEREIRA DA SILVEIRA 4,00 6,00 56,00 66,00 18º

1300196 TAINARA CRISTINA PENIDO 8,00 4,00 54,00 66,00 19º

1300923 POLLYANNA RANIERY MARTINS LÚCIO 8,00 4,00 52,00 64,00 20º

1301413 IESSA DE FERNANDES SANTOS 8,00 4,00 52,00 64,00 21º

1301258 LUCCA GARCIA VILANI DE OLIVEIRA 10,00 2,00 52,00 64,00 22º

1301164 SARAH LADEIA AMORIM 6,00 10,00 48,00 64,00 23º

1301309 KÁTIA MARA DE CAMPOS GOMES 4,00 2,00 56,00 62,00 24º

1301432 EMANUELA DE FATIMA LOBATO MARRA 6,00 2,00 54,00 62,00 25º

1300962 CAROL ARAUJO DA SILVA 4,00 6,00 52,00 62,00 26º

1300348 GABRIELA LUIZA SILVA DIAS 4,00 6,00 52,00 62,00 27º

1301118 PALOMA SANTANA SANTIAGO BONFIM 6,00 4,00 52,00 62,00 28º

1300902 JÉSSICA FERREIRA DE SOUZA 10,00 2,00 50,00 62,00 29º

1300698 FERNANDA AUGUSTO SPINDULA 8,00 6,00 48,00 62,00 30º

1301069 TÂNIA NOGUEIRA RABELO 4,00 10,00 48,00 62,00 31º

1300990 APARECIDO BRUNO LEANDRO DE PAULA 8,00 8,00 46,00 62,00 32º

1301512 BRUNA FREITAS DE PAULA E SILVA 4,00 4,00 52,00 60,00 33º

1300522 EDUARDO LUIS CORMANICH 6,00 4,00 50,00 60,00 34º

1301250 HIGOR HENRIQUE DA SILVA 8,00 2,00 50,00 60,00 35º

1300061 STEPHANE BARRETO LAPORTE 8,00 2,00 50,00 60,00 36º

1300684 DÉBORAH COSTA DOS SANTOS 6,00 4,00 50,00 60,00 37º

1301347 MARIA FERNANDA FARIA ROMÃO 6,00 4,00 50,00 60,00 38º

1300533 STEFÂNIA SIQUEIRA MARTINS BATISTA E SILVA 6,00 6,00 48,00 60,00 39º

1300869 NAYARA MAXIMO RODRIGUES 8,00 6,00 46,00 60,00 40º

1301485 GIUGLIANNI VICTÓRIA CALDEIRA CALASSA ALPINO 10,00 4,00 46,00 60,00 41º

1300917 WAGNER DE OLIVEIRA BORGES JUNIOR 2,00 2,00 54,00 58,00 42º

1300882 KARINA PAES RABBI 4,00 4,00 50,00 58,00 43º

1301255 MAICON CARVALHO DE OLIVEIRA 2,00 6,00 50,00 58,00 44º

1301474 FLÁVIA APARECIDA GONÇALVES DA SILVA 2,00 6,00 50,00 58,00 45º

1301346 UILSON PAIXÃO JÚNIOR 6,00 4,00 48,00 58,00 46º

1300680 THAIS FERNANDES DA SILVA 8,00 2,00 48,00 58,00 47º

1300082 BEATRIZ SANTOS GOMES 10,00 6,00 42,00 58,00 48º

1301409 MARCELA MALTA GONTIJO 4,00 2,00 50,00 56,00 49º

Página 11 de 15

Anexo "A" - Ato n. 15.224 (98844353)         SEI 1400.01.0032947/2024-93 / pg. 16



CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL CBMMG Nº 14

ORGANIZAÇÃO: IDECAN

RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª ETAPA (PROVA OBJETIVA)

1301167 ALICE FERNANDES CARVALHO 4,00 2,00 50,00 56,00 50º

1301199 ALEXANDRA REZENDE MACHADO 6,00 2,00 48,00 56,00 51º

1301061 VIVIANE JUNIA SOARES TOMAZ 6,00 4,00 46,00 56,00 52º

1300584 DENNIS DE SOUZA PAIVA 4,00 8,00 44,00 56,00 53º

1300047 HIGOR EDUARDO FERNANDES 8,00 4,00 44,00 56,00 54º

1300262 LARISSA ALINE VEGA PRICOLO 6,00 6,00 44,00 56,00 55º

1301207 JORGE ALCÂNTARA DE QUEIROZ FILHO 2,00 2,00 50,00 54,00 56º

1300287 EDUARDA LORRAYNA PINHEIRO VIEIRA 4,00 2,00 48,00 54,00 57º

1300147 CLÍVIA MÁRCIA SANTOS NASCIMENTO 6,00 4,00 44,00 54,00 58º

1300894 GABRIELA SILVA FIGUEIREDO 4,00 2,00 46,00 52,00 59º

1300794 GABRIELLE ALVES BATISTA 4,00 2,00 46,00 52,00 60º

1300257 POLIANA CRISTINA AGRIPINO CORRÊA 8,00 2,00 42,00 52,00 61º

1300981 VINICIUS DOS REIS ANASTÁCIO 4,00 4,00 42,00 50,00 62º

1300341 LETÍCIA LEMOS DE SOUZA 4,00 0,00 64,00 68,00 -

1300172 CÍNTIA CRISTINA RODRIGUES 0,00 4,00 52,00 56,00 -

1301288 MAYARA ALESSANDRA DE SOUSA SALVADOR 2,00 2,00 44,00 48,00 -

1300123 HUMBERTO BARBOSA BERGAMINI 0,00 2,00 46,00 48,00 -

1301469 KAREN FIGUEIREDO BOTELHO 2,00 4,00 42,00 48,00 -

1300703 JOHNNY SAMPAIO SILVA 4,00 0,00 44,00 48,00 -

1301355 SANNY GONCALVES CARVALHO DE PAULA 4,00 2,00 42,00 48,00 -

1301439 HENRIQUE SOUSA RIBEIRO 4,00 2,00 42,00 48,00 -

1300212 LIVIA FREITAS VIANA GUERRA 2,00 4,00 42,00 48,00 -

1301168 ROMILDO RODRIGUES NEVES JUNIOR 0,00 2,00 44,00 46,00 -

1301248 JENIFER ROSA FERREIRA 2,00 2,00 40,00 44,00 -

1300293 FERNANDA MARIA OLIVEIRA DA COSTA 0,00 0,00 34,00 34,00 -

Página 12 de 15

Anexo "A" - Ato n. 15.224 (98844353)         SEI 1400.01.0032947/2024-93 / pg. 17



CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL CBMMG Nº 14

ORGANIZAÇÃO: IDECAN

RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª ETAPA (PROVA OBJETIVA)

103 - PSICOLOGIA - ORGANIZACIONAL E DO TRABALHO - ORGANIZACIONAL E DO TRABALHO - MONTES CLAROS E REGIÃO (7º BBM)

INSCRIÇÃO NOME LP DHL CE PONTOS POSIÇÃO

1300284 KERYMA CORRÊA RAMOS 8,00 8,00 62,00 78,00 1º

1300854 DANIELLE MARJORIE CHAVES ROCHA E OLIVEIRA 8,00 4,00 64,00 76,00 2º

1300995 MARINA JORDY DE ALMEIDA FIGUEIREDO 12,00 2,00 62,00 76,00 3º

1300789 BÁRBARA DE SOUSA RIBEIRO DOS SANTOS 6,00 10,00 58,00 74,00 4º

1301194 LUCAS LOPES CAMPOS FERREIRA 10,00 8,00 56,00 74,00 5º

1300571 TATIANA ANA DE CARVALHO 8,00 4,00 60,00 72,00 6º

1300649 JULIA VIEIRA GONÇALVES LUCIANO 6,00 6,00 60,00 72,00 7º

1301091 MAYARA ROSA LANNA OLIVEIRA 8,00 6,00 58,00 72,00 8º

1300182 FABIO HENRIQUE SILVA 6,00 10,00 56,00 72,00 9º

1300203 GIOVANNA RODOVALHO SANTOS 12,00 6,00 54,00 72,00 10º

1300323 RAQUEL TEODORO CABRAL WERNECK 8,00 4,00 58,00 70,00 11º

1300620 EDUARDA OLIVEIRA CORDEIRO 8,00 4,00 58,00 70,00 12º

1301362 MARCELO OLIVEIRA SALGADO 10,00 4,00 56,00 70,00 13º

1300373 ISRAEL LUIZ DE CARVALHO 6,00 10,00 54,00 70,00 14º

1300193 ANA MARIA ANDRADE MARTINS DOS SANTOS 8,00 8,00 54,00 70,00 15º

1300851 CAMILA MESSEDER PEREIRA 6,00 4,00 58,00 68,00 16º

1301143 RENATA MODESTO COELHO 8,00 6,00 54,00 68,00 17º

1300958 NADIA ALVES ANTUNES 12,00 4,00 52,00 68,00 18º

1300023 CAIO AUGUSTO DIAS MONÇÃO 10,00 8,00 50,00 68,00 19º

1301116 CRISTIANO RODRIGUES SILVA 6,00 4,00 56,00 66,00 20º

1300959 PAULA SOUZA AMARAL 4,00 6,00 54,00 64,00 21º

1300545 GUSTAVO ROBERTO DA SILVA 8,00 4,00 52,00 64,00 22º

1300528 ARTHUR RAMOS PETRIN 10,00 6,00 48,00 64,00 23º

1300582 MARLON LUCA DE SOUZA CRUZ 10,00 6,00 48,00 64,00 24º

1300632 LAURA DE CARVALHO RUAS 12,00 6,00 46,00 64,00 25º

1300918 GUILHERME FERNANDES SARMENTO 2,00 4,00 56,00 62,00 26º

1301054 TIAGO ALVES TEIXEIRA 6,00 2,00 54,00 62,00 27º

1300087 MAYCON MARTINS MAIA 4,00 4,00 54,00 62,00 28º

1300709 RAFAELLA VIDAL GOMES ALVES NOVAES 4,00 6,00 52,00 62,00 29º

1301020 LUANA FREITAS SANTOS 8,00 2,00 52,00 62,00 30º

1300138 NATALY CRISTINE GOMES MOURA 4,00 6,00 52,00 62,00 31º

1301295 ALEXANDRE LEAL QUARESMA 6,00 4,00 52,00 62,00 32º

1301043 BEATRIZ MACHADO 8,00 2,00 52,00 62,00 33º

1300907 NÍVEA ALEXANDRA DA CRUZ MAIA 6,00 6,00 50,00 62,00 34º

1300624 DOUGLAS DANELON OLIVEIRA 8,00 4,00 50,00 62,00 35º

1300705 SARA OLIVEIRA SOUZA DA SILVA 12,00 4,00 46,00 62,00 36º

1301125 NATÁLIA ADRIANE PIANCÓ SILVA 10,00 6,00 46,00 62,00 37º

1300232 ISRAEL SOUSA DO CARMO 2,00 2,00 56,00 60,00 38º

1301188 RAFAELLY DOMINGUES DE PAIVA 4,00 2,00 54,00 60,00 39º

1300871 RAYANE GOMES DANIEL 4,00 2,00 54,00 60,00 40º

1300062 ANNA CLARA ARAÚJO E SILVA 4,00 4,00 52,00 60,00 41º

1300228 VITÓRIA MOTA DE OLIVEIRA 6,00 2,00 52,00 60,00 42º

1300912 NATHAN PEIXOTO GOMES 4,00 4,00 52,00 60,00 43º

1300480 DAYANE DOS SANTOS DE BARROS SOARES 4,00 4,00 52,00 60,00 44º

1300976 LUCAS CAETANO RODRIGUES 6,00 4,00 50,00 60,00 45º

1300721 GABRIELA GANDOLFE CANDIDO 6,00 4,00 50,00 60,00 46º

1300814 LARA RAMOS SATLER 6,00 6,00 48,00 60,00 47º

1301489 JÚLIA GRASIELLA SOUTO AZEVEDO 6,00 6,00 48,00 60,00 48º

1301106 GILMAR NUNES LOPES JUNIOR 4,00 8,00 48,00 60,00 49º

Página 13 de 15

Anexo "A" - Ato n. 15.224 (98844353)         SEI 1400.01.0032947/2024-93 / pg. 18



CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL CBMMG Nº 14

ORGANIZAÇÃO: IDECAN

RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª ETAPA (PROVA OBJETIVA)

1300970 GUILHERME LOUVEM DE MORAES 10,00 4,00 46,00 60,00 50º

1300282 ANA CLARA DIAS OLIVEIRA DE ALMEIDA 10,00 4,00 46,00 60,00 51º

1300289 DANIELE RAIANY MARTINS DE OLIVEIRA 10,00 4,00 46,00 60,00 52º

1301202 AMANDA BONADIMAN SANTOS 2,00 2,00 54,00 58,00 53º

1300498 MARCELA NATANI TAVEIRA SOUZA 4,00 2,00 52,00 58,00 54º

1300906 JÉSSICA BOAVENTURA DE OLIVEIRA 4,00 2,00 52,00 58,00 55º

1300898 CAROLINE GUERRA DOS SANTOS 4,00 4,00 50,00 58,00 56º

1300772 ISRAEL FELIPE DA SILVA SALES 4,00 4,00 50,00 58,00 57º

1300804 MILENA DE OLIVEIRA SILVEIRA 6,00 2,00 50,00 58,00 58º

1300566 DÉBORA PASCOAL BONFIM LOUBAQUE 6,00 4,00 48,00 58,00 59º

1301200 EMANUELLE DINIZ CAMARGOS 10,00 2,00 46,00 58,00 60º

1300911 CECILIA IRENE MENDES GONÇALVES 4,00 2,00 50,00 56,00 61º

1300722 THAYNARA SILVA ARAÚJO 4,00 2,00 50,00 56,00 62º

1300142 CHARLES RESENDE DA COSTA 2,00 6,00 48,00 56,00 63º

1301219 KARINA DIAS GEA 4,00 4,00 48,00 56,00 64º

1300961 GUSTAVO HENRIQUE RAASCH DA SILVA 6,00 2,00 48,00 56,00 65º

1300472 SERGIO SANTOS BARBOSA 4,00 6,00 46,00 56,00 66º

1300630 MATHEUS DOS SANTOS 6,00 4,00 46,00 56,00 67º

1300728 NAYARA BENEVENUTO PERON 8,00 4,00 44,00 56,00 68º

1300874 RAPHAEL ALVES DE SOUZA 2,00 2,00 50,00 54,00 69º

1300316 CAROLINA GONÇALVES MARTINS 4,00 2,00 48,00 54,00 70º

1300886 MARCELA DE SOUZA ALVES 4,00 2,00 48,00 54,00 71º

1300586 NAYARA CECÍLIA DOS SANTOS 4,00 6,00 44,00 54,00 72º

1300828 JOAO PEDRO MENDES SILVA 6,00 4,00 44,00 54,00 73º

1300370 LUISA ALVES DOLABELLA 6,00 4,00 44,00 54,00 74º

1301334 LARISSA DA SILVA BISPO 6,00 6,00 42,00 54,00 75º

1301179 NARA SAADE DE ANDRADE 8,00 4,00 42,00 54,00 76º

1300043 LETÍCIA APARECIDA AMORIM LOPES 2,00 2,00 48,00 52,00 77º

1300388 KARINNE NOGUEIRA RUAS 2,00 2,00 48,00 52,00 78º

1301086 NAIRELY LUIZA DA COSTA 4,00 2,00 46,00 52,00 79º

1300842 PEDRO HENRIQUE FRANÇA MOURA 4,00 2,00 46,00 52,00 80º

1300679 FERNANDA PATRÍCIA PIRES SILVA 4,00 4,00 44,00 52,00 81º

1300207 CARLOS FERNANDES RODRIGUES 6,00 2,00 44,00 52,00 82º

1300937 RAFAEL RODRIGUES CHAVES CYRNE 4,00 4,00 44,00 52,00 83º

1300181 UIANDSON NUNES MACEDO 8,00 2,00 42,00 52,00 84º

1301306 ANNA CECÍLIA ALMEIDA GUIMARÃES 6,00 6,00 40,00 52,00 85º

1300397 JULIANA VIEIRA DA SILVA 4,00 4,00 42,00 50,00 86º

1301156 LETICIA WICHELLA WINTER TEIXEIRA 6,00 2,00 42,00 50,00 87º

1301226 MARTA LUIZA SILVA RODRIGUES 2,00 0,00 54,00 56,00 -

1300860 RAFAELA GONÇALVES FERREIRA 6,00 0,00 50,00 56,00 -

1301154 SARAH PIRES MORAES 0,00 4,00 50,00 54,00 -

1300403 RAQUEL GONÇALVES DA SILVA 4,00 0,00 50,00 54,00 -

1300751 VINYCIO DE SOUZA COELHO DA CRUZ 8,00 0,00 42,00 50,00 -

1301127 FLAVIANE DE OLIVEIRA LEAO 2,00 4,00 42,00 48,00 -

1301211 RAQUEL LÁZARA ALVES SEVERINO 4,00 2,00 42,00 48,00 -

1300209 PAULA SANTIAGO RAMOS 2,00 4,00 42,00 48,00 -

1300670 GEORGIA RODRIGUES WALTER 4,00 2,00 42,00 48,00 -

1300668 ALLAN KAIQUE REIS MASSENSINI 4,00 4,00 40,00 48,00 -

1300579 AMANDA CORREA SARDI FRANCO 8,00 0,00 40,00 48,00 -

1300519 PEDRO HENRIQUE SILVEIRA SOARES 2,00 4,00 42,00 48,00 -

1300081 RAFAELA FARIA BARBOSA 4,00 6,00 36,00 46,00 -

Página 14 de 15

Anexo "A" - Ato n. 15.224 (98844353)         SEI 1400.01.0032947/2024-93 / pg. 19



CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL CBMMG Nº 14

ORGANIZAÇÃO: IDECAN

RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª ETAPA (PROVA OBJETIVA)

1301181 ANGÉLICA SILVA MANDELI 2,00 2,00 42,00 46,00 -

1300234 GEOVANNA RIBEIRO TERLONI 4,00 6,00 36,00 46,00 -

1301105 LUCIANA VALÉRIA GARCIA LEITE DE SOUZA 2,00 2,00 40,00 44,00 -

1301083 FERNANDA MOREIRA 6,00 2,00 36,00 44,00 -

1300227 JÉSSICA SIQUEIRA DE PAULA 4,00 2,00 34,00 40,00 -

Página 15 de 15

Anexo "A" - Ato n. 15.224 (98844353)         SEI 1400.01.0032947/2024-93 / pg. 20


	Aviso 47 (98843416)
	Ato 15224 (98843954)
	Anexo "A" - Ato n. 15.224 (98844353)

